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17:42

2150 m
22.000 €

Autostart

Prix De La Bruyere
Rennpreis: 22.000 € (9.900 5.500 3.080 1.760 1.100 440 220)

1
2150

ML: 6,8

Lovely Day Ceke
5j. b hors S (Face Time Bourbon - Alexandra 

Trainer: Vincent Martens
Besitzer: A.M. Brun-Manacorda
Züchter: Ceke Farm Bvba

David Bekaert

2025: 9  Starts - 0  Siege - 1  Platz    5.460 € 2024: 6  Starts - 2  Siege - 1  Platz    26.740 €14,1 32.200 €
02.01 Cagnes-Sur-Mer dis 2925B 26.000 71,0 Ch. Martens Lolita Steed, Lena D'Heripre, Lisbeth
29.09 Enghien dis 2875B 35.000 66,0 D. Bonne Love Me Berry, Laia D'Avril, Lilas D'Echal
14.08 Cagnes-Sur-Mer dis 2700A 21.000 14,0 Ch. Martens Lovely Face, Like That, Lady Dry
26.07 Cagnes-Sur-Mer 6 15,9 2925B 26.000 14,0 Ch. Martens Lavama, Lovely Face, Lilibeth Turgot
09.07 Cagnes-Sur-Mer 9 17,1 2950B 18.500 8,4 Ch. Martens Lovely Face, Lilly De Gouye, Luxy Blue

2
ML: 34,0

Lazulite Gede
5j. al S (Enino Du Pommereux - Precieuse Ge

Trainer: Alexandre Pillon
Besitzer: Ecurie Alexandre Pillon
Züchter: Isabelle Pillon

Aleandre Pillon

2025: 14  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    15.295 € 2024: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    16.280 €14,2 31.575 €
31.10 Vincennes 6 15,2 2700B Monte 35.000 13,0 V. Saussaye Lavalloise Girl, Ladiva De Villabon, Lumiere 
04.10 Laval 4 15,5 2850B 21.000 7,6 A. Pillon Liveraine, Legende D'Eole, Lady Angele
29.09 Craon 8 2775B 22.000 13,0 A. Pillon Le Bolide, L'amiral Digeo, Lisa Mona Blue
10.09 Meslay-Du-Maine dis 2875B 20.000 24,0 A. Pillon Lord De Brion, Loyal Du Choquel, Leader B
01.09 Vincennes 6 14,5 2700B 35.000 78,0 A. Pillon Little Italy, Legende De Nilrem, Lucky Star Ji

3
ML: 18,0

Lilly De Gouye
5j. al S (Eros Du Chene - Energie Jenilou)

Trainer: Damien Desbordes
Besitzer: D. Gouyette
Züchter: M. Didier Gouyette

Damien Desbordes

2025: 12  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    17.895 € 2024: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    6.800 €14,4 24.695 €
23.01 Cagnes-Sur-Mer 1 14,1 2150A 20.000 111,0 D. Desbordes Lilly De Gouye, Laska Du Livier, Lipstick Qui
05.01 Cagnes-Sur-Mer dis 2150A 22.000 60,0 D. Desbordes Lutin Quick, Leloup Vallee, Leader Rastid
30.12 Cagnes-Sur-Mer dis 2925B 16.500 D. Desbordes Lady Black Rochel, Landen, Lesley Arctic
26.10 Salon De Provenc unpl 2200A 20.000 57,0 D. Desbordes Laziza Jasma, Lasulie De Guez, Libreville
10.10 Marseille (À Borél 6 16,7 3000B 21.000 72,0 D. Desbordes Lola Loulou, Le Grand Zampano, Label D'H

4
ML: 18,0

Lady Dry
5j. b hors S (Goetmals Wood - Codessa Dry)

Trainer: Romuald Mourice
Besitzer: Ecurie Dry
Züchter: M. Gérard Olivier

Francois Tugend

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 11  Starts - 0  Siege - 1  Platz    6.730 €14,2 32.990 €
13.01 Marseille (À Vivau 4 16,4 2675B 17.000 17,0 F. Tugend La Life, Leslie De Vandel, Legend Sixty One
02.01 Cagnes-Sur-Mer 9 22,5 2925B 26.000 89,0 R. Mourice Lolita Steed, Lena D'Heripre, Lisbeth
23.12 Cagnes-Sur-Mer 9 19,6 2950B 22.000 143,0 J.B. Bonet Lollipop Du Cebe, Lady Black Rochel, Lisbe
14.08 Cagnes-Sur-Mer 3 15,6 2700A 21.000 44,0 J.B. Bonet Lovely Face, Like That, Lady Dry
26.07 Cagnes-Sur-Mer 7 15,9 2925B 26.000 128,0 J.B. Bonet Lavama, Lovely Face, Lilibeth Turgot

5
ML: 9,2

Lune Smile
5j. b hors S (Aldo Des Champs - Dune De Ser

Trainer: Nils Pacha
Besitzer: A. Pacha
Züchter: E.A.R.L. De Villevert

Maxime Grasset

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 10  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    19.340 €14,9 31.090 €
21.01 Cagnes-Sur-Mer unpl 2150A 22.000 12,0 N. Pacha Lancelot Ellis, Leloup Vallee, Linas
16.01 Cagnes-Sur-Mer dis 2150A 22.000 13,0 N. Pacha Lhociema, Laia D'Avril, La Reine Margot
27.12 Vincennes dis 2100A 35.000 20,0 D. Bonne La Foule, Let's Go Smart, Lexovienne
04.12 Marseille (À Vivau dis 2650B 19.500 70,0 N. Pacha Lena D'Heripre, Koralie D'Isques, La Life
01.11 Beaumont De Lo dis 2400A 16.500 29,0 N. Pacha L'amiral Flower, Lasco Des Lucas, Leaving 

6
ML: 27,0

Louna D'Or
5j. b hors S (Password - Rocambolesque)

Trainer: Martial Dupuis
Besitzer: J. Legrand
Züchter: Julia Legrand

Romain Hemery

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 16  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    17.000 €12,8 34.360 €
13.01 Marseille (À Vivau dis 2675B 17.000 1,8 Th. Briand La Life, Leslie De Vandel, Legend Sixty One
01.01 Vincennes 8 15,2 2700B 35.000 14,0 R. Hemery Latina Jenilou, Louisiane Girl, Lucia De La 
07.12 Vincennes 4 14,7 2700B 35.000 31,0 A. Collette Louve De Bais, Lesdy Magoda, Liberte De L
29.11 Marseille (À Vivau 2 16,1 2675B 17.000 17,0 R. Hemery Like That, Louna D'Or, La Life
08.11 Le Croisé-Laroch 9 15,8 2825B 35.000 69,0 R. Hemery Lahire De Nappes, Lord De Loiron, Lynx Du

7
ML: 1,8

La Bombonera
5j. b hors S (El Villagio - Una Bella Dolce)

Trainer: A. Adrover Martinez
Besitzer: Bartolome Adrover E Hijos
Züchter: Ecurie Louis Baudron

Nicolas Ensch

2025: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2024: 13  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    22.975 €14,0 30.043 €
15.01 Son Pardo/Mallor 1 15,4 2650A 4.000 1,4 J. Forteza R. La Bombonera
30.12 Son Pardo/Mallor 2 13,6 2150A 6.000 1,6 J. Forteza R. La Bombonera
23.12 Son Pardo/Mallor 1 16,5 2650A 4.500 2,8 J. Forteza R. La Bombonera
18.12 Son Pardo/Mallor dis 2650A 12.000 6,6 J. Forteza R.
08.12 Son Pardo/Mallor 3 16,2 2150A F. Riera J. La Bombonera

8
ML: 25,0

Liberte Du Rib
5j. al. cr S (Cyprien Des Bordes - Alpine Du Ri

Trainer: Mickael Cormy
Besitzer: V. Boudier-Cormy
Züchter: Ecurie Rib

Nathan Cormy

2025: 10  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    19.405 € 2024: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    11.990 €15,3 31.395 €
27.10 Lyon (À Parilly) 6 16,5 2600A 23.000 12,0 N. Cormy Lacrima Mauzun, La Mome D'Atalante, Lesli
15.10 Feurs dis 2225B 23.000 46,0 N. Cormy Littlerok D'Eurvad, Le Magnifique Djoc, Latin
02.08 Vichy 5 16,5 2150A 25.000 22,0 Martin Cormy Lilian Du Paradis, Leader Oaks, Lion Des Isl
26.07 Cagnes-Sur-Mer 8 16,6 2925B 26.000 17,0 N. Cormy Lavama, Lovely Face, Lilibeth Turgot
19.07 Cagnes-Sur-Mer 4 15,3 2150A 18.500 N. Cormy L'histoire Secrete, Latinka, Lovictory William

9
ML: 34,0

Laska Du Livier
5j. al S (Up And Quick - Chipewwa Gentille)

Trainer: David Alexandre
Besitzer: Philippe Foucault
Züchter: M. Philippe Foucault

Nicolas Mourot

2025: 9  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    8.310 € 2024: 8  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    16.820 €13,5 25.130 €
23.01 Cagnes-Sur-Mer 2 14,2 2150A 20.000 27,0 N. Mourot Lilly De Gouye, Laska Du Livier, Lipstick Qui
05.01 Cagnes-Sur-Mer 8 15,1 2150A 22.000 63,0 N. Mourot Lutin Quick, Leloup Vallee, Leader Rastid
30.12 Cagnes-Sur-Mer 6 17,7 2925B 16.500 N. Mourot Lady Black Rochel, Landen, Lesley Arctic
09.11 Mauquenchy 7 14,4 2150A 18.000 6,5 A. Abrivard Lamia Du Vivier, L'abeille Du Dome, Lucy D
04.10 Laval unpl 2850B Monte 21.000 9,5 Guillaume Martin Ledetroit Chenou, Lynx D'Urzy, Lugos De M

10
ML: 15,0

Liza Marceaux
5j. b hors S (Love You - Elodie Marceaux)

Trainer: Pierre Vercruysse
Besitzer: Ecurie Top Ten Etalons
Züchter: Ecurie Top Ten Etalons

Pierre Vercruysse

2025: 11  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    23.310 € 2024: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.190 €15,3 25.500 €
20.01 Vincennes dis 2700B 35.000 42,0 P. Vercruysse Lovely Des Brouets, Liane, Liberty Jiel
01.01 Vincennes dis 2700B 35.000 19,0 P. Vercruysse Latina Jenilou, Louisiane Girl, Lucia De La 
15.12 Le Croisé-Laroch 3 14,7 2700A 18.000 18,0 P. Vercruysse Linea De L'alba, Lalou D'Amour, Liza Marce
25.11 Vincennes 11 16,8 2700B 35.000 213,0 B. Coppens Like A Prayer, Legende Indigo, Lune De L'e
07.10 Vincennes dis 2100A 35.000 14,0 P. Vercruysse Liberty Herold, Laguna Seca, Love Me Beco

11
ML: 37,0

Lutece Smart
5j. b hors S (Un Mec D'Heripre - Cup Of Smart

Trainer: David Cinier
Besitzer: D. Cinier
Züchter: Ecurie Smart

David Cinier

2025: 16  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    25.675 € 2024: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    1.750 €17,1 27.425 €
29.01 Lyon (À La Soie) 7 17,4 2700B 23.000 10,0 N. Cinier Lord Julry, Lucky Mix, Leader Des Rioults
16.01 Cagnes-Sur-Mer 4 14,9 2150A 22.000 63,0 N. Cinier Lhociema, Laia D'Avril, La Reine Margot
05.01 Cagnes-Sur-Mer unpl 2150A 22.000 50,0 N. Cinier Lutin Quick, Leloup Vallee, Leader Rastid
04.12 Marseille (À Vivau 5 17,1 2650B 19.500 12,0 J.Ch. Sorel Lena D'Heripre, Koralie D'Isques, La Life
29.11 Marseille (À Vivau 6 17,1 2675B 17.000 18,0 M. Cinier Like That, Louna D'Or, La Life

12
ML: 29,0

Lady De Beylev
5j. al S (Clif Du Pommereux - Emine Dairpet)

Trainer: Charles Cuiller
Besitzer: Martial Etienne
Züchter: Ecurie Du Haras De L'epinay

Theo Briand

2025: 13  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    19.905 € 2024: 6  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    6.360 €14,1 26.265 €
23.01 Cagnes-Sur-Mer dis 2150A 20.000 10,0 P.Ph. Ploquin Lilly De Gouye, Laska Du Livier, Lipstick Qui
29.11 Marseille (À Vivau dis 2675B 17.000 3,7 Th. Briand Like That, Louna D'Or, La Life
09.11 Mauquenchy 5 14,3 2150A 18.000 5,7 P.Ph. Ploquin Lamia Du Vivier, L'abeille Du Dome, Lucy D
26.10 Nantes 2 14,1 2275B 17.000 P.Ph. Ploquin Liberte De L'aunay, Lady De Beylev, Lady V
01.10 Le Croisé-Laroch dis 2700A 21.000 6,8 Ch. Cuiller Louna Du Locheur, Love Letters Ferm, L'au

Ergebnis: Quoten:


